
 
 

                                       
 

  

INCARICO DOTT.SSA CECILIA MORELLO – BADALI’ 

SAS – BANDO CINEMA 
1 

 

All’albo dell’ISIS “Carducci-Volta-Paciotti” – 

Piombino 

 
DECRETO ATTRIBUZIONE INCARICO ESPERTO IN WEB COMMUNICATION PER LE ATTIVITÀ DI 

COMUNICAZIONE ON-LINE E OFF-LINE RELATIVE AL PROGETTO “IMMAGINAZIONE: 

L’IMMAGINE IN AZIONE, L’AZIONE EDUCATIVA ATTRAVERSO IL LINGUAGGIO 

CINEMATOGRAFICO” FINANZIATO A VALERE SULLE RISORSE DEL BANDO “IL LINGUAGGIO 

CINEMATOGRAFICO E AUDIOVISIVO COME OGGETTO E STRUMENTO DI EDUCAZIONE E 

FORMAZIONE” - AZIONE: “CINEMASCUOLA LAB - SECONDARIE DI I E II GRADO-D. MIM/MIC 861 

dell’11/03/2022 - RIVOLTO A PERSONALE INTERNO ED ESTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 

CUP :G71I22001170001 

CIG: 97583404EA 

VISTO il BANDO MIUR/MINISTERO DELLA CULTURA “Il linguaggio cinematografico 

e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” 

VISTA    la candidatura Prot. 10940 del 13/05/2022; 

VISTA  la comunicazione nostro Prot. 24196 del 30/11/2022 con la quale è stato emanato 

l’elenco delle scuole ammesse al finanziamento e l’importo definitivo dello stesso 

(Progressivo 119); 

VISTE    le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

VISTO   il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO l’Avviso di selezione di N.1 Esperto in Web Communication Prot. 4432 del 

27/02/2023; 

VISTO il Verbale della Commissione Prot. 5881 del 16/03/2023 che ha valutato la 

candidatura pervenuta; 

VISTO   il CCNL vigente; 

ACQUISITA  la disponibilità dell’interessato/a 
 

DECRETA 

 

di affidare definitivamente l’incarico di esperto comunicazione relativa alle attività svolte nell’ambito del progetto 

“IMMAGINAZIONE: L’IMMAGINE IN AZIONE, L’AZIONE EDUCATIVA ATTRAVERSO IL LINGUAGGIO 

CINEMATOGRAFICO” FINANZIATO A VALERE SULLE RISORSE DEL BANDO “IL LINGUAGGIO 

CINEMATOGRAFICO E AUDIOVISIVO COME OGGETTO E STRUMENTO DI EDUCAZIONE E 

FORMAZIONE” - AZIONE: “CINEMASCUOLA LAB - SECONDARIE DI I E II GRADO” MIM/MIC 861 

dell’11/03/2022 alla Ditta Badalì Sas – esperto Dott.ssa Cecilia Morello per l’a.s. 2022/2023 – periodo dalla stipula del 

contratto fino al 31/12/2023 e comunque fino alla conclusione definitiva del Progetto. La stipula del contratto avverrà 

effettuati i controlli di legge. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Cristiano Lena 

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007321 - 04/04/2023 - I - U
LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO DECRETI - 0004282 - 04/04/2023 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA


		2023-04-04T17:29:01+0200
	Cristiano Lena




